
令和７年７月２０日執行　第27回参議院議員通常選挙 豊見城市選挙管理委員会

名簿
登録者数

51,357人

日　付 男 女 計 男 女 計 投票率 日々 累計 投票率 日々 累計 日々 累計 日々 累計 日々 累計

7月04日(金) 223 169 392 223 169 392 0.76% 134 134 0.26% 221 221 356 356 886 886 1,103 1,103

7月05日(土) 275 251 526 498 420 918 1.79% 249 383 0.76% 321 542 640 996 1,078 1,964 1,200 2,303

7月06日(日) 272 233 505 770 653 1,423 2.77% 340 723 1.43% 398 940 561 1,557 1,283 3,247 1,376 3,679

7月07日(月) 272 252 524 1,042 905 1,947 3.79% 407 1,130 2.23% 564 1,504 572 2,129 1,350 4,597 1,459 5,138

7月08日(火) 188 213 401 1,230 1,118 2,348 4.57% 396 1,526 3.01% 712 2,216 740 2,869 1,607 6,204 1,900 7,038

7月09日(水) 227 254 481 1,457 1,372 2,829 5.51% 456 1,982 3.91% 700 2,916 913 3,782 2,936 9,140 3,202 10,240

7月10日(木) 235 295 530 1,692 1,667 3,359 6.54% 432 2,414 4.77% 1,000 3,916 935 4,717

7月11日(金) 232 263 495 1,924 1,930 3,854 7.50% 383 2,797 5.52% 1,231 5,147 2,157 6,874

7月12日(土) 305 385 690 2,229 2,315 4,544 8.85% 507 3,304 6.52% 995 6,142

7月13日(日) 456 491 947 2,685 2,806 5,491 10.69% 516 3,820 7.54% 1,569 7,711

7月14日(月) 325 400 725 3,010 3,206 6,216 12.10% 687 4,507 8.90% 2,593 10,304

7月15日(火) 401 442 843 3,411 3,648 7,059 13.74% 597 5,104 10.08%

7月16日(水) 758 5,862 11.57%

7月17日(木) 814 6,676 13.18%

7月18日(金) 965 7,641 15.08%

7月19日(土) 1,063 8,704 17.18%

2,056 10,760 21.24%

合計 3,411 3,648 7,059 3,411 3,648 7,059 13.74% 21.24% 10,760 20.27% 10,304 13.67% 6,874 18.23% 9,140 20.53% 10,240

R6.6.16
県議選

R5.2.12
市議選

R4.10.9
豊見城市長選

期　日　前　投　票　の　状　況

期日前投票者数 (選挙区)
R4.7.10
参議選

日　　別 累　　計 50,653人 50,270人 50,124人 49,888人

R6.10.27
衆議選

50,834人


